*Te Deum.*

**AD LAUDES.***Et per Horas.*

*Antiph. 1.* Sicut lilyum inter spinas, sic amica mea inter filias.

*Antiph. 2.* Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pascitur inter lilia.

*Antiph. 3.* Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te.

*Antiph. 4.* Benedicta es tu, filia, a Domino Deo excelso prae omnibus mulieribus super terram.

*Antiph. 5.* Tu gloria Jerusalem, tu laetitia Israel, tu honoriscentia populi nostri.

*Capitulum.**Prov. 8.*

Dominus possedit me in initio viarum suarum,

antequam quidquam faceret a principio. Ab aeterno ordinata sum, et ex antiquis antequam terra fieret. Non dum erant abyssi, et ego jam concepta eram.

*Hymnus.* O gloriosa Virginum.

¶. Immaculata Conceptio est hodie Sanctae Mariae Virginis.

¶. Cujus vita inclyta cunctas illustrat Ecclesias.

*Ad Benedictus.*

*Antiph.* Ait Dominus Deus ad serpentem: Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius: ipsa conteret caput tuum. Alleluja.

*Oratio.* Deus, qui per immaculatam, *ut supra.*

*Ad Primam.*

In ¶. br. dicatur. Qui natus es de M. V.

*Ad Tertiam.*

*Antiph.* Dilectus meus.

*Capitulum ut ad Laudes.*

¶. br. Deus \* praecinxit me virtute. Deus.

¶. Et posuit immaculatam viam meam. Praecinxit. Gloria Patri. Deus.

¶. In hoc cognovi quoniam voluisti me.

¶. Quoniam non gaudebit inimicus meus super me.

*Ad Sextam.*

*Antiph.* Tota pulchra es.

*Capitulum.*

*Ezech. 44.*

Porta haec clausa erit, non aperietur, et vir non intrabit per eam, quoniam Dominus Deus Israël ingressus est per eam, eritque clausa Principi. Princeps ipse sedebit in ea.

¶. br. In hoc cognovi \* Quoniam voluisti me.  
In hoc.

¶. Quoniam non gaudebit inimicus meus super me. Quoniam. Gloria Patri. In hoc.

¶. Elegit eam Deus et praeelegit eam.

¶. In tabernaculo suo habitare facit eam.

*Ad Nonam.*

*Antiph.* Tu gloria.

*Capitulum.*

*Prov. 8.*

Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, inveniet vitam, et hauriet salutem a Domino.

¶. br. Elegit eam Deus \* et praeelegit eam.  
Elegit.

¶. In tabernaculo suo habitare fecit eam. Et praeelegit. Gloria Patri. Elegit.

¶. Diffusa est gratia in labiis tuis.

¶. Propterea benedixit te Deus in aeternum.

**IN II. VESPERIS.**

*Omnia ut in primis, praeter Antiph. ad Magnif.*

*Antiph.* Conceptio tua, Dei genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo : ex te enim ortus est sol justitiae Christus Deus noster, qui solvens maledictionem dedit benedictionem, et confundens mortem, donavit nobis vitam semperitnam. Alleluja.